En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del [NA boy gor El 

ocaso ds 
ao mismo nombre, a los dieciséis (16) días del mes de diciembre de dos diez (2010), ante 

mí, LUIS FRAIZ DOCABO, Notaria Público Primero del Circuito de Panamá, con cédula 

de identidad personal número ocho guión trescientos once guión setecientos treinta y cuatro 

(8-311-734), compareció personalmente RODRIGO SANCHEZ CONOAN, varón, 

mayor de edad, panameño, soltero, abogado, vecino de esta ciudad, con cédula de 

identidad personal número uno guión once guión seiscientos noventa y nueve (1-11- 

699), actuando en nombre y representación de la sociedad anónima denominada 

LINDA VISTA INTERNACIONAL, S.A., inscrita en la Ficha cuatro cuatro cuatro 

uno siete seis (do, Documento cinco cinco cinco nueve dos cero (555920), en la 

Sección Mercantil del Registro Público;

[...]

Advertí al compareciente que una copia de esta escritura debe ser inscrita en el Registro 

Público y leída como lo fue en presencia de los testigos instrumentales señores: MARTIN 

GONZALEZ DIAZ, con cédula de identidad número ocho guión setecientos cuatro     

guión mil doscientos cincuenta (8-704-1250) v YUTJA CORREA o. 441?   

para el cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación y la firman todos 

para constancia, por ante mi, el Notario que doy Fe. oooosroeccnernasanccnnnonioccnnnanaros 

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número VEINTIOCHO MIL